

SPC Invest ApS

Molsvej 7, 8410 Rønde

CVR-nr. 35 04 96 49

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Søren Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPC Invest ApS Molsvej 7 8410 Rønde
	CVR-nr.: 35 04 96 49
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Søren Peter Christensen, Ådalsparken 49, 8462 Harlev J
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde, køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.685 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 821 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.685.323	1.165.433
1 Personaleomkostninger	-163.115	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.317	-15.355
Andre driftsomkostninger	-41.050	0
Driftsresultat	1.456.841	1.150.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	-375.948	-144.090
Resultat før skat	1.080.893	1.005.988
Skat af årets resultat	-259.974	-239.842
Årets resultat	820.919	766.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	820.919	766.146
Disponeret i alt	820.919	766.146

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.647.561	6.828.356
Materielle anlægsaktiver i alt	9.647.561	6.828.356
Anlægsaktiver i alt	9.647.561	6.828.356
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	625.000
Tilgodehavender i alt	0	625.000
Likvide beholdninger	1.118.017	87.806
Omsætningsaktiver i alt	1.118.017	712.806
Aktiver i alt	10.765.578	7.541.162

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.574.067	1.753.148
Egenkapital i alt	2.654.067	1.833.148
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.292.787	4.639.167
Kreditinstitutter i øvrigt	215.775	244.875
Deposita	138.920	146.000
Selskabsskat	197.974	222.882
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.845.456	5.252.924
4 Kortfristet del af langfristet gæld	298.642	182.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.087	20.536
Selskabsskat	200.882	58.994
Anden gæld	639.944	192.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.055	455.090
Gældsforpligtelser i alt	8.111.511	5.708.014
Passiver i alt	10.765.578	7.541.162
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	987.002	1.067.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>766.146</u>	<u>766.146</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.753.148	1.833.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>820.919</u>	<u>820.919</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.574.067</u>	<u>2.654.067</u>

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	160.843	0		
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0		
	163.115	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	375.948	144.090		
	375.948	144.090		
	30/6 2020	30/6 2019		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2019	6.856.690	2.365.899		
Tilgang i årets løb	3.123.134	4.490.791		
Afgang i årets løb	-283.550	0		
Kostpris 30. juni 2020	9.696.274	6.856.690		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-28.334	-12.979		
Årets afskrivninger	-20.379	-15.355		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-48.713	-28.334		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	9.647.561	6.828.356		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.544.029	251.242	6.292.787	5.287.817
Kreditinstitutter i øvrigt	243.175	27.400	215.775	106.175
Deposita	138.920	0	138.920	0
Selskabsskat	217.974	20.000	197.974	0
	7.144.098	298.642	6.845.456	5.393.992

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.674 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 8.917 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 243 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 631 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 272 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.
